受注者用

平成２５年９月２７日

　電子入札システム利用者　様

監理課建設業振興グループマネージャー

　下記のとおり機能追加を行いましたので、お知らせします。

　なお、機能追加は平成２５年９月２８日（土）よりご利用いただくことを予定していま

す。

　また、本件にかかるマニュアル修正及び掲載については、後日ご案内いたします。

　・内訳書添付機能の拡張

　　　従来、内訳書に添付することができるファイルを１つとしておりましたが、

　　複数ファイルの添付を可能とします。

　　　合計２ＭＢまでであれば添付できるファイルの個数に制限はありません。

青森県県土整備部監理課建設業振興グループ　武藤

℡：017-734-9640

「電子入札システム」の機能追加に関するお知らせ

記

別紙２ 機能追加詳細説明

３． 内訳書添付機能の拡張

工事・コンサルにおいて従来、内訳書に添付することができるファイルを１つとしておりましたが、利

便性の向上のため本リリースにより複数ファイルの添付を可能とします。合計２ＭＢまでであれば添付で

きるファイルの個数に制限はありません。

 【サンプル画面：入札書画面】

複数ファイルの添付を可能とします。

「※送付可能な添付資料の数は１ファイルです。」の文

言を削除します。

 4

青森県
鉛筆

青森県
鉛筆